持已获授但尚未解锁的11,854,566股限制性股票进行回购注销，回购价格为8.995

元/股加上银行同期存款利息。公司独立董事对此事项发表了同意的独立意见。

二、限制性股票回购注销情况

1、回购注销原因、数量及价格

第三期股权激励计划的第三个解锁期，5名激励对象的个人绩效考核结果未完

全达标，该5名激励对象实际解除限售的数量为个人当年计划解除限售额度的90%，

公司将对该5名激励对象本次不能解除限售的6,250股限制性股票进行回购注销；第

三期股权激励计划的第三个解锁期中，2名激励对象的个人绩效考核结果为C，未达

到解除限售条件，公司将对该2名激励对象本次不能解除限售的25,000股限制性股

票进行回购注销；第三期股权激励计划的1名激励对象因个人原因离职、1名激励对

象被解除劳动合同，均已不符合激励条件，公司将对该2名激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票85,000股进行回购注销。上述回购注销的股份数量合计为

116,250股，占注销前公司总股本比例为0.0067％，回购价格为8.995元/股，回购

总金额为1,045,668.75元。上述回购注销事项已经公司第四届董事会第二十一次会

议审议通过，并经公司独立董事、监事会以及北京市中伦（深圳）律师事务所发表

相关意见，具体可查阅公司在巨潮资讯网披露的相关公告，公告编号为：2019-136。

上述回购注销事项已经公司2019年年度股东大会审议通过。

第三期股权激励计划的第四个解锁期，公司未达成业绩考核目标，解锁条件不

成就，根据第三期股权激励计划的相关规定，公司决定对561名激励对象所持已获

授但尚未解锁的11,854,566股限制性股票进行回购注销，回购价格为8.995元/股加

上银行同期存款利息。上述回购注销事项已经公司第四届董事会第二十四次会议审

议通过，并经公司独立董事、监事会以及北京市中伦（深圳）律师事务所发表相关

意见，具体可查阅公司在巨潮资讯网披露的相关公告，公告编号为：2020-028。上

述回购注销事项已经公司2019年年度股东大会审议通过。

综上，公司本次回购注销的限制性股票为11,970,816股，涉及人数为563人，

本次注销股份占注销前公司总股本的0.6913％。

2、回购注销完成情况

9

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审

验并出具了信会师报字[2020]第ZI10228号验资报告。公司已在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成上述11,970,816股限制性股票的回购注销手续。本次回

购注销完成后，公司总股本由1,731,694,256股变更为1,719,723,440股。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 350,253,785 20.23% -11,970,816 338,282,969 19.67%

高管锁定股 267,408,173 15.44% 0 267,408,173 15.55%

首发后限售股 70,874,796 4.09% 0 70,874,796 4.12%

股权激励限售股 11,970,816 0.69% -11,970,816 0 0.00%

2、无限售条件股份 1,381,440,471 79.77% 0 1,381,440,471 80.33%

3、股份总数 1,731,694,256 100.00% -11,970,816 1,719,723,440 100.00%

注：上表中本次变动前“股份总数”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2020

年7月1日下发的股本结构表的股份数量，该表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

   董事会

二〇二〇年七月三日

	一、第三期股权激励计划简述
	二、限制性股票回购注销情况
	三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表